PLAZO DE DURACIÓN: 25 AÑOS 

DOMICILIO PRINCIPAL DE LA EMPRESA: Cantón La Maná, Provincia de Cotopaxi 

DOMICILIO FISCAL: En la ciudad de La Maná con RUC 1291742366001 

CAPITAL SOCIAL: El Capital  Social  de la Compañía es de Mil Setenta  dólares 
americanos ($ 1.070,00). Dividido en  Mil Setenta  participaciones acumulativas e 
individuales de un dólar cada uno este capital se encuentra pagado en su 
totalidad, es decir en el cien por ciento, los que estarán representados por el 
certificado de aportación correspondiente. 

2. BASES DE PRESENTACIÓN DE LAS CUENTAS ANUALES